
ZARZĄDZENIE Nr 2918/Fn/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1) ) oraz Zarządzenia Nr 2917/Fn/2023 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia              
1 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 Prezydent Miasta 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 
na rok 2023: 

1) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 10.000,00 zł, 
     

b) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zmniejsza się wydatki:  
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 39.000,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 6.000,00 zł, 
     

c) Szkoła Podstawowa nr 9: 

  - zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
o kwotę 

 
1.500,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
  - zwiększa się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz.1463 i poz.1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D67209-7A52-4ADF-89FC-C3EAAD522EF3. Podpisany Strona 1



Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł, 

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   
§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 3.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 600,00 zł, 
     

d) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 - zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 15.000,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 11.000,00 zł, 
     

e) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 37.000,00 zł, 
     

f) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 - zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 15.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 8.000,00 zł, 
     

g) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zmniejsza się wydatki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D67209-7A52-4ADF-89FC-C3EAAD522EF3. Podpisany Strona 2



  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł, 
     

h) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 zwiększa się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 1.000,00 zł, 
     

i) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 zwiększa się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 1.000,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 1.500,00 zł, 
     

j) Przedszkole nr 2: 

 zwiększa się wydatki:   
    

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 10.000,00 zł, 
     

k) Przedszkole nr 5: 

 - zmniejsza się wydatki:   
    

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
o kwotę 

 
200,00 zł, 

     
 - zwiększa się wydatki:   
    

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.200,00 zł, 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 

o kwotę 
 

200,00 zł, 
§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 4.000,00 zł, 
     

l) Przedszkole nr 6: 

 zwiększa się wydatki:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D67209-7A52-4ADF-89FC-C3EAAD522EF3. Podpisany Strona 3



    
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł, 
§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 21.000,00 zł, 
     

m) Przedszkole nr 8: 

 - zmniejsza się wydatki:   
    

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 1.500,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000,00 zł, 
§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 22.000,00 zł, 
     

n) Przedszkole nr 9: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000,00 zł, 
     

o) Przedszkole nr 10: 

 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł, 
     

p) Przedszkole nr 11: 

 - zmniejsza się wydatki:   

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000,00 zł, 
 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 12.500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D67209-7A52-4ADF-89FC-C3EAAD522EF3. Podpisany Strona 4



Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 9.500,00 zł, 
     

r) Przedszkole nr 12: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł, 
     

s) Przedszkole nr 13: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 14.000,00 zł, 
     

t) Przedszkole nr 15: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł, 
     

u) Przedszkole nr 18: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000,00 zł, 
 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 9.000,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 200,00 zł, 
     

w) Przedszkole nr 21: 

 - zmniejsza się wydatki:   
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D67209-7A52-4ADF-89FC-C3EAAD522EF3. Podpisany Strona 5



przedszkolnego 
§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 5.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 23.000,00 zł, 
     

x) Przedszkole nr 23: 

 zmniejsza się wydatki:   
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 5.000,00 zł. 
     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D67209-7A52-4ADF-89FC-C3EAAD522EF3. Podpisany Strona 6

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera p
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera r
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera s
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera t
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera u
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera w
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera x


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



